沖吹連第４１号
平成１７年８月３日

学校長殿
吹奏楽部指導責任者　殿

沖縄県吹奏楽連盟

会長　與儀　幸英
（公印省略）

	第２４回沖縄県マーチングフェスティバル
第２４回沖縄県小学校バンドフェスティバル

代表者会議（申込及び抽選会）の開催について

　標記の件について別紙要項通り実施いたします。

　つきましては、下記の通り代表者会議（申込及び抽選会）を開催いたしますので、貴校吹奏楽部顧問（指導責任者）を出席させていただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１，名　　　称　　　　第２４回沖縄県マーチングフェスティバル（申込及び抽選会）
　　　　　　　　　　　第２４回沖縄県小学校バンドフェスティバル（申込及び抽選会）

２，期　　　日　　　　平成１７年８月１２日（金）

	受　　　付　午後　１４：００～１５：００

代表者会議　　　　１５：００～１５：３０

抽　選　会　　　　１５：３０～１６：００

＊時間厳守でお願いします（１５：００で締め切ります）

３，会　　　場　　　　宜野湾市立　普天間中学校　音楽室（３Ｆ）

　　　　　　　　　　　宜野湾市新城2-41-1　　℡０９８－８９２－３３２８

４，持参する物　　　　①フロッピー（団体名と出演者名を入力して下さい）

　　　　　　　　　　　②プリントアウト（上記①のフロッピーを印刷した物）

　　　　　　　　　　　③参加申込書（公印等の押印、記入漏れがないようにご確認下さい）

　　　　　　　　　　　④アナウンス原稿・ピット楽器配置図　　⑤参加料（出演者×５００円）

　◆出演順の抽選、規定課題の確認、大会当日の注意事項、テントの設営について等、大切な話し合いがありますので責任者の出席を必ずお願いします。

　◆責任者の出席が無理な場合は必ず話し合いの内容を伝えられる代理の方を出席させて下さい。

　◆離島の郵送申込は現金書留速達で８月１１日（木）までに下記事務局までお送り下さい。

  ◆平成１５年度より座席指定を行っています。チケットはプレイガイドに委託します。各団体についてはＳ席を１０枚ほど準備します。それ以外はプレイガイドで購入することになります。

	沖縄県吹奏楽連盟　事務局

〒９０４－００１１　沖縄市照屋５－５－１　コザ高等学校内

事務局長　池間　洋幸　TEL／FAX　０９８－９３８－０００２　携帯０９０－６８６２－５２１７